

Transaction Viewer

LE MARCHE DE LEOPOLD
SAINT CYR SUR LOIRE

LE MARCHE DE LEOPOLD	
Caisse : CAISSE 1 (1)	
Caissier(ère) PIERRE (102)	
JUS DE CASSIS 50 CL	6,40 €
3335880007908	
Remise manuelle -10,00%	-0,64 €
JUS DE MYRTILLES 50 CL	7,98 €
3335880007809	
Remise manuelle -10,00%	-0,80 €
BANANE CAVENDISH KG	1,27 €
0,592kg X 2,15€/kg	
38	
Remise manuelle -10,00%	-0,13 €
MELANGE TONUS BIO 1KG	18,60 €
3700146219249	
Remise manuelle -10,00%	-1,86 €
RADIS BLANC KG	3,74 €
0,948kg X 3,95€/kg	
250	
Remise manuelle -10,00%	-0,37 €
ABRICOT KG	3,61 €
0,520kg X 6,95€/kg	
56	
Remise manuelle -10,00%	-0,36 €
PECHE BLANCHE KG	5,72 €
0,602kg X 9,50€/kg	
220	
Remise manuelle -10,00%	-0,57 €
CHOU FLEUR BLANC PCE	4,60 €
8	
Remise manuelle -10,00%	-0,46 €
MANGUE PIECE	2,45 €
112	
Remise manuelle -10,00%	-0,25 €
PUREE DE POMMES SS SUCRE AJOUTE 640G	2,75 €
3760294961254	
Remise manuelle -10,00%	-0,28 €
MELON EN LOT	7,00 €
398	
Remise manuelle -10,00%	-0,70 €
CHICOREE 180G	7,60 €
3111900308503	
Remise manuelle -10,00%	-0,76 €
CHICOREE 100G	5,98 €
3111900308220	
Remise manuelle -10,00%	-0,60 €
CHICOREE 100G	5,98 €
3111900308220	
Remise manuelle -10,00%	-0,60 €
CAFE 100% ARABICA MOULU 250G	3,99 €
3760294960356	
Remise manuelle -10,00%	-0,40 €
CAFE 100% ARABICA MOULU 250G	3,99 €
3760294960356	
Remise manuelle -10,00%	-0,40 €
GALETTES DE BLE NOIR	4,65 €
3531150000109	
Remise manuelle -10,00%	-0,47 €
TARTARE D'ALGUES 90G	3,90 €
3263670801248	
Remise manuelle -10,00%	-0,39 €
THE VERT NATURE X24 SACHET	1,99 €
871561004611	
Remise manuelle -10,00%	-0,20 €
THE VERT NATURE X24 SACHET	1,99 €
871561004611	
Remise manuelle -10,00%	-0,20 €
FLAKES DE SARRASIN 200G	4,09 €
3421557111105	
Remise manuelle -10,00%	-0,41 €
KROUNCHY EPEAUT CHOCO NOIR 500G	5,90 €
3421557108136	
Remise manuelle -10,00%	-0,59 €
4 KOMBUCHA GINGEMBRE 1L	5,79 €
3760192497695	

Remise manuelle -10,00%	-0,38 €
SOJADE NATURE 4X100G	2,35 €
3273220184516	
Remise manuelle -10,00%	-0,24 €
MIEL FLEURS DE PRINTEMPS 1KG	18,25 €
3770006673030	
Remise manuelle -10,00%	-1,83 €
SKYR 400G	2,50 €
7610900284900	
Remise manuelle -10,00%	-0,25 €
SKYR 400G	2,50 €
7610900284900	
Remise manuelle -10,00%	-0,25 €
RIZ BASMATI 1/2 COMPLET 1KG	6,18 €
3380380000560	
Remise manuelle -10,00%	-0,62 €
RATATOUILLE BOCAL 650G	3,10 €
3760294960134	
Remise manuelle -10,00%	-0,31 €
=====	
Sous total	139,33 €
=====	
Sous total	139,33 €
=====	
Total	139,33 €

CARTE BANCAIRE	
a00000000031010	
VISA	
LE 11-07-25 A 15-03-35	
LE MARCHE DE LEO 19	
BRIVE LA GAILL	
30003	
3714565	
83322177300017	
*****0781	
0067d3a6080c2d1d	
491 001 491041 000076	
C	
No AUTO: 902650	
MONTANT	
139.33 EUR	
DEBIT	
TICKET CLIENT	
A CONSERVER	
CARTE BANCAIRE	
139,33 €	
EMV	
Rendu (ESPECES)	
0,00 €	

TVA	H.T.	T.V.A.	T.T.C
05.50	5.5%	132,07	7,26 139,33
Total TVA		132,07	7,26 139,33
Version : V1.1.0			
Signature : 667f7fb84139954f			
29 Article(s)			
Ticket no 2567 11/07/2025 - 15:03			
N° Seq. Fiscal 0113.001.011507			

DIRECTEUR

11/07/2025 15:05:52

Page 1 (dernière page)